RUA ALVES REDOL 1A · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 304/19

ASSUNTO: European  Cup de Málaga - Transporte

Odivelas, 15 de outubro de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos informar que o transporte para a European Cup de Málaga terá a seguinte
configuração:

18-10-2019
 04h00 - Coimbra (Hotel D. Luis)
 06h30 - Lisboa (Hotel Radisson – Campo Grande)
 09h30 - Estação de Serviço de Loulé O-E

20-10-2019
 Regresso após o términus da prova com o mesmo trajeto (inverso)

Agradecemos que os atletas estejam até à hora combinada no local de recolha, já que a
acreditação termina às 17h30, o que não nos permite qualquer atraso.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/